



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. KOMUNALNYCH

Płock, dnia 12 marca 2019 r.

do: WOP-I-ZO.0003.247.2019.AK

**Pani
Daria Domosławska
Radna Miasta Płocka**

dotyczy: interpelacji nr 0003.247.2019 złożonej między sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 28 lutego 2019 r.

Szanowna Pani,

W odpowiedzi na interpelację nr 0003.247.2019.AK złożoną między sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 28 lutego 2019 r. w sprawie terenu wokół garaży zlokalizowanych w rejonie skrzyżowania ulic Jaśminowa/Gałczyńskiego informuję, iż w celu poprawy komunikacji na przedmiotowym terenie Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego opracuje projekt zmiany organizacji ruchu uwzględniając przy tym sugestie zawarte w piśmie z dnia 4 grudnia 2018 r. Straży Miejskiej w Płocku oraz ustalenia Zespołu ds. Zarządzania ruchem na drogach wewnętrznych z dnia 6 listopada 2019 r. poprzez oznakowanie nieruchomości jako „strefa ruchu” za pomocą znaków D-52/D-53 ustawionych na zjeździe do ulicy Jaśminowej. Wspomniany projekt Wydział Transportu i Inżynierii Ruchu Drogowego wpisał na listę projektów zmian stałych organizacji ruchu planowanych do wprowadzenia i będzie go opracowywał w najbliższym możliwym terminie.

W kwestii trzech topoli znajdujących się w pasie drogowym drogi publicznej ulicy Gałczyńskiego wyjaśniam, iż Miejski Zarząd Dróg w Płocku jest w posiadaniu decyzji administracyjnej zezwalającej na ich usunięcie w terminie do 31 grudnia 2019 r. W wyniku powyższego MZD wykona nasadzenia zastępcze w ilości trzech sztuk drzew z gatunku klon polny.

Dodatkowo informuję, iż Wydział Kształtowania Środowiska Referat Spraw Komunalnych w 2018 roku (odebranie robót nastąpiło w dniu 31 sierpnia 2018r.) dokonał utwardzenia terenu poprzez ułożenie warstwy kruszywa betonowego do głębokości 25 cm oraz kruszywa łamanego frakcji 0-31,5 stabilizowanego mechanicznie. Niemniej jednak w najbliższym czasie Wydział Kształtowania Środowiska dokona przeglądu nawierzchni i w przypadku wystąpienia konieczności naprawy podejmie takowe działania.

Ponadto, zgodnie z obowiązującymi w Urzędzie Miasta Płocka procedurami, Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy w kwietniu 2018 roku zgłosił zadanie obejmujące przebudowę terenu wokół garaży zlokalizowanych na działce o numerze ewidencyjnym 368/5 (obręb 4) do Otwartego Katalogu Inwestycji Miejskich, z tym że jego realizacja uzależniona będzie od posiadanych środków finansowych w Budżecie Miasta Płocka.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA

Miasta Płocka

Piotr Dyškiewicz

Otrzymują:

1. Adresat
2. WOP-I-ZO
3. WRM
4. WZN-II a/a